
　日頃より，NSEの活動へのご理解をいただきまして，誠にありがとうございます。また，この度はオフィシャルスポンサーを

ご選択いただき，心よりお礼申し上げます。本用紙は，オフィシャルスポンサーとしてご寄附（ご支援）を頂く際に，ご記入

いただく書類となっております。お手数をおかけしますが，ご記入よろしくお願いいたします。

オフィシャルスポンサーとして，寄附を申し込みます。 ご記入日　　令和　　　年　　　月　　　日

□　企業名と同じ □その他 ロゴ

※表示する企業名やロゴについてデータがある場合は添付をお願いします。

　【　ご連絡事項　】

１　ご寄附金は，事業運営等に使用するものと致します。

２　スポンサーシップ期間は，ご寄附金を納入いただいたその日から1年間と致します。

３　ダイヤモンド，プラチナ，ゴールドを選択いただいた場合は，JAB主催の公式戦に着用するユニフォームに御社名

　　またはロゴをプリントいたします。

４　当法人のホームページ，インスタグラムにて，御社の社名，ロゴ等を掲載致します。

５　当法人が発行する年次報告書にて，御社名のご紹介致します。

６　当法人の全スタッフが，誠実に且つ真摯に活動に取り組み，御社の信頼を損なう事がないよう努めて参ります。

〒700-0971

岡山県岡山市北区野田　５－２－７

一般社団法人　NSE

代表理事　　　　　坪井　　　晶

以上

ご連絡先　番号

ご　　住　　所

ユニフォーム等の

表示名称

メールアドレス

〒　　　　　－

□ダイヤモンド　　　□プラチナ　　　□ゴールド　　　□シルバー　　　□ブロンズ　　　□フレンド

一般社団法人　NSE　　オフィシャルスポンサー登録用紙

ご担当者様氏名

オフィシャルスポンサー登録票

御　　社　　名

ふりがな

代表者様氏名

ふりがな

以下，スポンサーの種別（　□に✔をお願いします。　）


